
č. j.: MM 71848/2022 

 

Z á p i s 

 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo v pondělí  

dne 17. října 2022 od 17:00 hodin ve velkém sále Domu kultury v Milevsku. 

 

Přítomni:  

Mgr. Petr Barda, pan Miroslav Březina, Mgr. Vilém Fink, DiS., Bc. Zdeněk Herout,  

paní Markéta Honzíková, pan Michal Horek, Mgr. Marie Jarošová, Mgr. Marie Jelenová,  

pan Tibor Kaleja, PhDr. Jiří Kálal, paní Alena Knotová, pan Jaroslav Kolář, RSDr. Jiří Kotalík,  

Mgr. Pavel Koutník, Ing. Klára Kubíčková, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Václav Pavlečka, 

Ing. Ivan Radosta, Mgr. Ivana Stráská, Mgr. Ondřej Šimánek, MUDr. Martin Šimeček.  

 

 

Program: 

 

1. Zahájení zasedání 

2. Složení slibu členů Zastupitelstva města Milevska  

3. Organizační záležitosti  

4. Ustanovení návrhové a volební komise   

5. Stanovení počtu členů rady města a dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva a druhu 

jejich funkcí 

6. Volba starosty 

7. Volba místostarosty (místostarostů) a dalších členů rady města  

8. Stanovení odměn za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva a člena výborů  

či komisí 

9. Zřízení Finančního a Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska  

10. Žádost o dotaci z Národní sportovní agentury na projekt rekonstrukce atletického oválu  

na letním stadionu – OISM 

11. Žádost o dotaci z Národní sportovní agentury na projekt výměna umělého povrchu  

na letním stadionu – OISM  

12. Různé 

13. Závěr 

 

 

 

1. Zahájení zasedání 

 

Ing. Ivan Radosta přivítal přítomné na ustavujícím zasedání Zastupitelstva města Milevska  

a oznámil, že dnešní zasedání bude jako předsedající řídit Mgr. Ivana Stráská. Následně všechny 

vyzval k vyslechnutí státní hymny.  

 

Mgr. Ivana Stráská rovněž přivítala přítomné na prvním slavnostním zasedání Zastupitelstva 

města Milevska a vyzvala paní tajemnici, která konstatovala, že na zasedání je přítomno všech 21 

zastupitelů a ustavující zasedání zastupitelstva je tak usnášeníschopné. Dále Ing. Hana Jánová 

uvedla, že žádný přítomný člen zastupitelstva není zaměstnancem města Milevska zařazeným  

do městského úřadu a všichni přítomní členové zastupitelstva předali u prezence čestné 

prohlášení, že u nich netrvá neslučitelnost funkcí podle § 5 odst. 2 a 3 zákona o volbách  

do zastupitelstev obcí. 
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Mgr. Ivana Stráská upozornila, že ze zasedání zastupitelstva města je pořizován videozáznam, 

který bude zveřejněn na webových stránkách města a na YouTube. Následně určila 

zapisovatelkou paní Magdalénu Čunátovou, sčítáním hlasů Bc. Ivetu Jelínkovou a jako 

ověřovatele zápisu Mgr. Marii Jelenovou a PhDr. Jiřího Kálala.   

 

 

Bc. Jan Krejča, vedoucí odboru vnitřních věcí, seznámil s výsledky voleb:  

 

JIHOČEŠI 2012 získali sedm mandátů. Za JIHOČECHY 2012 byli zvoleni za členy 

Zastupitelstva města Milevska: Ing. Ivan Radosta, Mgr. Petr Barda, pan Jaroslav Kolář,  

pan Miroslav Březina, Mgr. Marie Jarošová, Ing. Václav Pavlečka a Mgr. Vilém Fink, DiS. 

 

ANO 2011 získalo tři mandáty. Za ANO 2011 byli zvoleni za členy Zastupitelstva města 

Milevska: JUDr. Martin Kupec, Ph.D., pan Tibor Kaleja a Ing. Klára Kubíčková.   

 

Občanská demokratická strana získala tři mandáty. Za Občanskou demokratickou stranu byli 

zvoleni za členy Zastupitelstva města Milevska: Bc. Zdeněk Herout, Mgr. Marie Jelenová  

a Mgr. Ondřej Šimánek.   

 

NEZÁVISLÍ PRO MILEVSKO S PODPOROU STAN A TOP 09 získali dva mandáty.  

Za NEZÁVISLÉ PRO MILEVSKO S PODPOROU STAN A TOP 09 byli zvoleni za členy 

Zastupitelstva města Milevska: paní Markéta Honzíková a Mgr. Pavel Koutník.   

 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová nezískala žádný mandát.  

 

Česká strana sociálně demokratická získala dva mandáty. Za Českou stranu sociálně 

demokratickou byli zvoleni za členy Zastupitelstva města Milevska: Mgr. Ivana Stráská  

a RSDr. Jiří Kotalík.  

 

DOMA v Milevsku získalo čtyři mandáty. Za DOMA v Milevsku byli zvoleni za členy 

Zastupitelstva města Milevska: pan Michal Horek, MUDr. Martin Šimeček, pan František Zítek 

a paní Alena Knotová. Dne 27.09.2022 rezignoval pan František Zítek na mandát člena 

zastupitelstva a do funkce člena zastupitelstva dne 28.09.2022 nastoupil PhDr. Jiří Kálal.  
 

 

2. Složení slibu členů Zastupitelstva města Milevska  

 

Mgr. Stráská sdělila zastupitelům způsob složení slibu, kdy text slibu bude nahlas přečten, 

následně paní tajemnice přečte jméno zastupitele v abecedním pořadí podle příjmení, přečtený 

zastupitel předstoupí ke stolku a pronese nahlas slovo „SLIBUJI“, následně potvrdí složení slibu 

svým podpisem na podpisovém archu a podáním ruky paní tajemnici.  

 

Mgr. Stráská dále upozornila na to, že pokud zastupitel odmítne složit slib nebo ho složí 

s výhradou, mandát mu tím okamžikem zanikne podle § 55 odst. 2 písm. a) zákona o volbách  

do zastupitelstev obcí. 

 

Mgr. Stráská vyzvala zastupitele, aby povstali a přečetla slib: „Slibuji věrnost České republice.  

Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho 

občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“  
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Ing. Jánová jmenovala postupně všechny zastupitele: Mgr. Petr Barda, pan Miroslav Březina, 

Mgr. Vilém Fink, DiS., Bc. Zdeněk Herout, paní Markéta Honzíková, pan Michal Horek,  

Mgr. Marie Jarošová, Mgr. Marie Jelenová, pan Tibor Kaleja, PhDr. Jiří Kálal,  

paní Alena Knotová, pan Jaroslav Kolář, RSDr. Jiří Kotalík, Mgr. Pavel Koutník,  

Ing. Klára Kubíčková, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Ing. Václav Pavlečka, Ing. Ivan Radosta, 

Mgr. Ivana Stráská, Mgr. Ondřej Šimánek, MUDr. Martin Šimeček.  

 

Nakonec paní tajemnice konstatovala, že všichni zastupitelé slib složili a složení slibu potvrdili 

svým podpisem. 

 

 

3. Organizační záležitosti  

 

Mgr. Stráská seznámila přítomné se způsobem hlasování, kdy hlasování zastupitelstva je veřejné 

zvednutím ruky. Volba starosty, místostarosty a ostatních členů rady je podle platného jednacího 

řádu tajná.  

 

Dále Mgr. Stráská konstatovala řádné zveřejnění programu, nikdo nevznesl návrh na doplnění, 

proto nechala hlasovat o jeho schválení:  

Usnesení č. 01/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje program ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Milevska v předloženém znění.  

Přítomno: 21 pro - 21, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování 

Pro: Herout, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Barda, Stráská, 

Koutník, Radosta, Honzíková, Kotalík, Knotová, Kálal, Horek, Šimeček, Kupec, Kaleja, 

Kubíčková.  

 

 

4. Ustanovení návrhové a volební komise   

 

Mgr. Stráská navrhla složení návrhové a volební komise, a nechala o tomto hlasovat:  

Usnesení č. 02/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

volí návrhovou komisi ve složení Mgr. Marie Jelenová, PhDr. Jiří Kálal a Mgr. Pavel Koutník. 

Přítomno: 21 pro - 18, proti - 0, zdržel se - 3  

Hlasování: 

Pro: Herout, Šimánek, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Barda, Stráská, Radosta, 

Honzíková, Kotalík, Knotová, Horek, Šimeček, Kupec, Kaleja, Kubíčková.   

Zdržel se: Jelenová, Koutník, Kálal.  

 

Mluvčím návrhové komise byl určen: Mgr. Pavel Koutník.  
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Usnesení č. 03/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

volí volební komisi ve složení RSDr. Jiří Kotalík, paní Alena Knotová, Mgr. Marie Jarošová. 

Přítomno: 21    pro - 18, proti - 0, zdržel se - 3  

Hlasování:  

Pro: Herout, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Barda, Stráská, Koutník, 

Radosta, Honzíková, Kálal, Horek, Šimeček, Kupec, Kaleja, Kubíčková.   

Zdržel se: Jarošová, Kotalík, Knotová.  

 

Předsedou volební komise byl určen: RSDr. Jiří Kotalík.  

 

 

5. Stanovení počtu členů rady města a dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva a druhu 

jejich funkcí 

 

Mgr. Stráská upozornila, že počet členů rady města podle § 99 odst. 3 zákona o obcích může být 

při 21členném zastupitelstvu jen 5 nebo 7. Navrhla sedm členů rady města a dva dlouhodobě 

uvolněné členy zastupitelstva, a to starostu a jednoho místostarostu.  

 

Zastupitelé hlasovali o předložených návrzích:  

 

Usnesení č. 04/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

stanovuje, v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. m) zákona o obcích, počet členů Rady 

města Milevska na sedm. 

Přítomno: 21 pro - 21, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování 

Pro: Herout, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Barda, Stráská, 

Koutník, Radosta, Honzíková, Kotalík, Knotová, Kálal, Horek, Šimeček, Kupec, Kaleja, 

Kubíčková.  

 

 

Usnesení č. 05/22 

Zastupitelstvo města Milevsko  

stanovuje, v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. m) zákona o obcích, počet dlouhodobě 

uvolněných členů Zastupitelstva města Milevska na dva, přičemž se bude jednat o funkci starosty  

a funkci místostarosty. 

Přítomno: 21    pro - 21, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování 

Pro: Herout, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Barda, Stráská, 

Koutník, Radosta, Honzíková, Kotalík, Knotová, Kálal, Horek, Šimeček, Kupec, Kaleja, 

Kubíčková.  
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6. Volba starosty 

 

Mgr. Stráská upozornila, že podle platného jednacího řádu se volba starosty, místostarosty  

a dalších neuvolněných radních řídí tajnou volbou.  

 

Bc. Krejča, vedoucí odboru vnitřních věcí, seznámil přítomné s jednacím řádem a způsobem 

volby.  

 

Mgr. Stráská vyzvala volební strany a seskupení, aby předložily návrhy na funkci starosty města.  

 

Mgr. Stráská navrhla na starostu města Ing. Ivana Radostu. Ing. Radosta přijal kandidaturu.  

 

RSDr. Kotalík, předseda volební komise, požádal Bc. Jana Krejču, aby připravil hlasovací lístky 

pro volbu starosty města. Jednotliví zastupitelé upravili hlasovací lístky za připravenou zástěnou. 

Po vložení volebních lístků všech členů zastupitelstva města do urny sečetla volební komise 

hlasy. 

 

RSDr. Kotalík, předseda volební komise, konstatoval, že k volbě starosty města Milevska bylo 

odevzdáno celkem 21 hlasovacích lístků, pro Ing. Radostu bylo odevzdáno 17 lístků, čtyři lístky 

byly neoznačené.  

 

Pan Ing. Ivan Radosta byl zvolen starostou města Milevska.  

Usnesení č. 06/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

zvolilo do uvolněné funkce starosty města Milevska Ing. Ivana Radostu.  

 

 

Dále vedl ustavující zasedání nově zvolený starosta Ing. Ivan Radosta dle zákona o obcích § 91,  

odst. 1. 

 

 

7. Volba místostarosty (místostarostů) a dalších členů rady města  

 

Ing. Radosta navrhl na pozici místostarostky paní Markétu Honzíkovou.  

 

PhDr. Kálal navrhl na pozici místostarosty pana Michala Horka.  

 

Paní Honzíková i pan Horek kandidaturu přijali.  

 

RSDr. Kotalík, předseda volební komise, požádal o tisk volebních lístků. Po provedeném 

hlasování volební komise opět sečetla hlasy. Předseda volební komise seznámil s výsledky 

hlasování o volbě místostarosty. Celkem bylo odevzdáno 21 platných hlasů. Pro paní Markétu 

Honzíkovou bylo odevzdáno 15 platných hlasů a pro pana Michala Horka bylo odevzdáno 

celkem 6 platných hlasů. 

 

RSDr. Kotalík konstatoval, že paní Markéta Honzíková byla zvolena místostarostkou města 

Milevska.  
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Usnesení č. 07/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

zvolilo do uvolněné funkce místostarostky města Milevska paní Markétu Honzíkovou.  

 

 

Volba člena Rady města Milevska navrženého na místo č. 1  

Zastupitelé pokračovali volbou dalších členů rady. Pan starosta konstatoval, že se bude ještě volit 

dalších 5 členů rady jednotlivě podle pořadí a přijímal návrhy pro volbu člena Rady města 

Milevska na místo č. 1.  

 

Pan starosta navrhl Mgr. Petra Bardu za neuvolněného člena rady. Mgr. Barda kandidaturu přijal. 

 

RSDr. Jiří Kotalík, předseda volební komise, po ukončení hlasování a sečtení hlasů seznámil  

s výsledky volby prvního člena rady. Byl navržen Mgr. Petr Barda. Odevzdáno bylo 21 

hlasovacích lístků, 4 lístky byly neoznačeny a 17 bylo platných. Pan Mgr. Petr Barda byl zvolen 

do Rady města Milevska.  

 

Usnesení č. 08/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

zvolilo do neuvolněné funkce člena Rady města Milevska Mgr. Petra Bardu. 

 

 

Volba člena Rady města Milevska navrženého na místo č. 2  

Pan starosta vyzval zastupitele k podání návrhu na druhého člena Rady města Milevska a sám 

navrhl pana Jaroslava Koláře, který s nominací souhlasil.  

 

RSDr. Kotalík, předseda volební komise, po ukončení hlasování a sečtení hlasů seznámil 

s výsledky volby druhého člena rady. Byl navržen pan Jaroslav Kolář. Odevzdáno bylo 21 

hlasovacích lístků, 3 lístky byly neoznačené a 18 bylo pro. Pan Jaroslav Kolář byl zvolen  

do Rady města Milevska.  

 

Usnesení č. 09/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

zvolilo do neuvolněné funkce člena Rady města Milevska pana Jaroslava Koláře.  

 

 

Volba člena Rady města Milevska navrženého na místo č. 3  

Pan starosta navrhl pana JUDr. Martina Kupce, Ph.D. na třetího člena Rady města Milevska.  

JUDr. Kupec, Ph.D. kandidaturu přijal.  

 

RSDr. Jiří Kotalík, předseda volební komise, opět po ukončení hlasování a sečtení hlasů seznámil 

s výsledky volby třetího člena rady. Byl navržen JUDr. Martin Kupec, PhD. Odevzdáno bylo 21 

hlasovacích lístků, 3 lístky byly neoznačeny, 18 bylo platných. Pan JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

byl zvolen do Rady města Milevska.  

 

Usnesení č. 10/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

zvolilo do neuvolněné funkce člena Rady města Milevska JUDr. Martina Kupce, Ph.D. 
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Volba člena Rady města Milevska navrženého na místo č. 4  

Jako další členku Rady města Milevska navrhl pan starosta Mgr. Ivanu Stráskou.  

Mgr. Stráská kandidaturu přijala.  

 

RSDr. Jiří Kotalík, předseda volební komise, po ukončení hlasování a sečtení hlasů seznámil 

s výsledky volby čtvrtého člena rady. Byla navržena Mgr. Ivana Stráská. Odevzdáno bylo 18 

platných hlasovacích lístků, 3 byly neoznačeny. Paní Mgr. Ivana Stráská byla zvolena do Rady 

města Milevska.  

 

Usnesení č. 11/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

zvolilo do neuvolněné funkce člena Rady města Milevska Mgr. Ivanu Stráskou.   

 

 

Volba člena Rady města Milevska navrženého na místo č. 5  

Pan starosta jako posledního člena navrhl Mgr. Ondřeje Šimánka, který s kandidaturou souhlasil.  

 

RSDr. Jiří Kotalík, předseda volební komise, po ukončení hlasování a sečtení hlasů seznámil 

s výsledky volby pátého, posledního člena rady. Byl navržen Mgr. Ondřej Šimánek. Odevzdáno 

bylo 21 hlasovacích lístků, 5 lístků nebylo označeno, 16 hlasů bylo pro.  

Pan Mgr. Ondřej Šimánek byl zvolen do Rady města Milevska.  

 

Usnesení č. 12/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

zvolilo do neuvolněné funkce člena Rady města Milevska Mgr. Ondřeje Šimánka. 

 

 

Pan starosta poděkoval volební komisi za hladký průběh volby nových radních.  

 

 

Následně poděkoval členům bývalé Rady města Milevska, panu Michalu Horkovi,  

Ing. Bohuslavu Benešovi, Ing. Jaroslavu Máchovi a Karlu Procházkovi.  

 

 

8. Stanovení odměn za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva a člena výborů či 

komisí 

Informace k materiálu podal pan starosta.  

Usnesení č. 13/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. stanovuje, v souladu s § 72, § 74 odst. 3 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích (obecní 

zřízení), s účinností od 17.10.2022 výši měsíčních odměn za výkon jednotlivých funkcí 

neuvolněných členů zastupitelstva s možností kumulace maximálně 3 funkcí, ve výši dle přílohy 

P1. V případě nového člena zastupitelstva obce (nástupu náhradníka na uvolněný mandát) bude 

poskytována odměna ode dne složení slibu.  

II. stanovuje, v souladu s § 84 odst. 2 písm. v) zákona o obcích (obecní zřízení), výši peněžitého 

plnění za účast na jednom zasedání v měsíci poskytované fyzickým osobám, které nejsou členy 

zastupitelstva obce, za výkon funkce předsedy nebo člena výborů či komisí, ve výši dle přílohy 



8 

 

P2. Toto peněžité plnění bude poskytováno s účinností ode dne zvolení do funkce předsedy nebo 

člena výborů či komisí.  

Přítomno: 21 pro - 20, proti - 0, zdržel se - 1  

Hlasování:  

Pro: Herout, Šimánek, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Barda, Stráská, Radosta, 

Honzíková, Koutník, Kotalík, Knotová, Kálal, Horek, Šimeček, Kupec, Kaleja, Kubíčková.  

Zdržel se: Jelenová.  

 

 

9. Zřízení Finančního a Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska  

Informace k tomuto bodu podal pan starosta.  

Usnesení č. 14/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. zřizuje finanční výbor v počtu sedmi členů ve složení: Mgr. Petr Barda, pan Michal Horek, 

Mgr. Ondřej Šimánek, Ing. Klára Kubíčková, Ing. arch. Klára Šťastná, Mgr. Martin Třeštík  

a Mgr. Karel Kotrba, 

II. určuje předsedu finančního výboru Mgr. Petra Bardu. 

Přítomno: 21 pro - 21, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování:  

Pro: Herout, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Barda, Stráská, 

Radosta, Honzíková, Koutník, Kotalík, Knotová, Kálal, Horek, Šimeček, Kupec, Kaleja, 

Kubíčková.  

 

 

Usnesení č. 15/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. zřizuje kontrolní výbor v počtu sedmi členů ve složení: PhDr. Jiří Kálal, Bc. Lukáš Kamenský,  

pan Martin Kreuzer, paní Marcela Pekárková, Bc. Květoslava Marvanová, Mgr. Pavel Koutník  

a RSDr. Jiří Kotalík.  

II. určuje předsedu kontrolního výboru PhDr. Jiřího Kálala.  

Přítomno: 21 pro - 21, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování:  

Pro: Herout, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Barda, Stráská, 

Radosta, Honzíková, Koutník, Kotalík, Knotová, Kálal, Horek, Šimeček, Kupec, Kaleja, 

Kubíčková.  

 

 

10. Žádost o dotaci z Národní sportovní agentury na projekt rekonstrukce atletického oválu 

na letním stadionu – OISM 

Informace k tomuto bodu a bodu č. 11. podal pan starosta.  

V rozpravě k oběma bodům programu vystoupili: Mgr. Jelenová, pan starosta, Mgr. Koutník, 

JUDr. Kupec, Ph.D., pan Horek, Mgr. Stráská.  
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Usnesení č. 16/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

souhlasí: dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou předmětu plnění a poskytnutou dotací  

z Národní sportovní agentury z programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura na akci 

s názvem: „00249831- Milevsko-rekonstrukce atletického oválu se sektory na letním stadionu“ 

do plné výše z vlastních zdrojů. 

Přítomno: 21 pro - 20, proti - 0, zdržel se - 1  

Hlasování:  

Pro: Herout, Šimánek, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Barda, Stráská, Radosta, 

Honzíková, Koutník, Kotalík, Knotová, Kálal, Horek, Šimeček, Kupec, Kaleja, Kubíčková.  

Zdržel se: Jelenová.  

 

 

11. Žádost o dotaci z Národní sportovní agentury na projekt výměna umělého povrchu  

na letním stadionu – OISM  

Usnesení č. 17/22 

Zastupitelstvo města Milevska 

souhlasí: dofinancovat rozdíl mezi celkovou cenou předmětu plnění a poskytnutou dotací 

z Národní sportovní agentury z programu č. 162 55 Standardizovaná sportovní infrastruktura  

na akci s názvem „00249831 – Milevsko – Technické zhodnocení hřiště s umělým trávníkem“  

do plné výše z vlastních zdrojů. 

Přítomno: 21 pro - 21, proti - 0, zdržel se - 0  

Hlasování:  

Pro: Herout, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Barda, Stráská, 

Radosta, Honzíková, Koutník, Kotalík, Knotová, Kálal, Horek, Šimeček, Kupec, Kaleja, 

Kubíčková.  

 

 

12. Různé 

 

Paní tajemnice přednesla žádost bývalého místostarosty pana Michala Horka a vysvětlila její 

obsah. Pan Horek doplnil určitá fakta žádosti. Dále vystoupil pan starosta a žádost bývalého 

místostarosty podpořil.  

 

Usnesení č. 18/22 

Zastupitelstvo města Milevska  

rozhodlo, na základě žádosti bývalého uvolněného místostarosty města, pana Michala Horka,  

ze dne 17.10.2022, že bývalému uvolněnému místostarostovi města bude poskytnuta náhrada  

za 29,17 dnů nevyčerpané poměrné části dovolené za rok 2022 (a to v částce, která se určí 

postupem podle § 81a odst. 8 zákona o obcích). 

Přítomno: 21 pro - 20, proti - 0, zdržel se - 1  

Hlasování:  

Pro: Herout, Šimánek, Jelenová, Fink, Kolář, Březina, Pavlečka, Jarošová, Barda, Stráská, 

Radosta, Honzíková, Koutník, Kotalík, Knotová, Kálal, Šimeček, Kupec, Kaleja, Kubíčková.  

Zdržel se: Horek.   
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Paní tajemnice představila vedoucí odborů městského úřadu.  

 

Pan starosta představil ředitele základních a mateřských škol, a dalších příspěvkových organizací.  

 

Paní tajemnice dále informovalo o nabídce školení zejména pro nově zvolené zastupitele. 

Následně zmínila, že v následujícím týdnu proběhne předání PC techniky a bude stanoven způsob 

předávání materiálů.  

 

Pan starosta navrhl termíny dalších zasedání, a to 14.11.2022 a 14.12.2022, všichni zastupitelé 

s návrhem souhlasili.  

 

 

13. Závěr 

 

Pan starosta poblahopřál zvoleným zastupitelům, poděkoval jim za účast a popřál hodně zdraví  

a úspěchů v této prestižní pozici.  

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:16 hodin.  

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.  

starosta města 

 

 

 

 

 

 

Upravila:  

Magdaléna Čunátová  


